



Baumann CRA Consult ApS

Bagsværd Hovedgade 116A, 14. g., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 71 51 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2025.

Hanne Hjorth Baumann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baumann CRA Consult ApS
Bagsværd Hovedgade 116A, 14. g.
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 36 71 51 11
Stiftet: 6. april 2015
Hjemsted: Bagsværd
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Hjorth Baumann, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor klinisk udvikling af lægemidler. Virksomhedens biformål er at investere overskydende likviditet i selskabet, samt at drive undervisnings- og coachingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 43.710 kr. mod 205.908 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	387.771	497.985
1 Personaleomkostninger	-385.704	-502.236
Driftsresultat	2.067	-4.251
Andre finansielle indtægter	55.574	268.685
Øvrige finansielle omkostninger	-1.325	-237
Resultat før skat	56.316	264.197
Skat af årets resultat	-12.606	-58.289
Årets resultat	43.710	205.908
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	45.000	43.658
Overføres til overført resultat	0	162.250
Disponeret fra overført resultat	-1.290	0
Disponeret i alt	43.710	205.908

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.413	36.225
Tilgodehavende selskabsskat	2.094	0
Andre tilgodehavender	1.772	1.490
Tilgodehavender i alt	<u>21.279</u>	<u>37.715</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.184.855	1.188.546
Værdipapirer i alt	<u>1.184.855</u>	<u>1.188.546</u>
Likvide beholdninger	116.738	160.119
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.322.872</u>	<u>1.386.380</u>
Aktiver i alt	<u>1.322.872</u>	<u>1.386.380</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.146.028	1.147.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.000	43.658
Egenkapital i alt	<u>1.241.028</u>	<u>1.240.976</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	9.528
Selskabsskat	0	11.601
Anden gæld	71.344	124.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.844</u>	<u>145.404</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.844</u>	<u>145.404</u>
Passiver i alt	<u>1.322.872</u>	<u>1.386.380</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.147.318	43.658	1.240.976
Udloddet udbytte	0	0	-43.658	-43.658
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.290	45.000	43.710
	50.000	1.146.028	45.000	1.241.028

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	379.959	497.108
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.745</u>	<u>5.128</u>
	<u>385.704</u>	<u>502.236</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		 Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.184.855</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>43.253</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 4. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
